

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 浅井 俊彦

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	19,266	電話代
研修費	68,900	中核市サミット2021in松山
広報費	207,900	市政新聞制作費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	21,568	コピー機レンタル料、コピー用紙
資料購入費	21,150	しんぶん赤旗、書籍購入費
事務所費	0	
合計	338,784	

3 残余の額 261,216 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	電話代(4月分)3,757円×1/2	調査研究費	1,878	598,122	
2	6月30日	電話代(6月分)3,713円×1/2	調査研究費	1,856	596,266	
3	8月2日	電話代(7月分)4,714円×1/2	調査研究費	2,357	593,909	
4	8月31日	電話代(8月分)3,748円×1/2	調査研究費	1,874	592,035	
5	9月30日	電話代(9月分)4,144円×1/2	調査研究費	2,072	589,963	
6	11月1日	電話代(10月分)3,693円×1/2	調査研究費	1,846	588,117	
7	11月30日	電話代(11月分)3,693円×1/2	調査研究費	1,846	586,271	
8	1月4日	電話代(12月分)3,693円×1/2	調査研究費	1,846	584,425	
9	1月31日	電話代(1月分)3,693円×1/2	調査研究費	1,846	582,579	
10	2月28日	電話代(2月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	580,734	
11	11月12日	中核市サミット2021in松山	研修費	68,900	511,834	
12	12月23日	市政新聞制作費 7,000部	広報費	207,900	303,934	
13	6月25日	コピー機レンタル料(4~6月分)、コピー用紙	資料作成費	5,736	298,198	
14	9月24日	コピー機レンタル料(7~9月分)	資料作成費	5,562	292,636	
15	12月25日	コピー機レンタル料(10~12月分)、コピー用紙	資料作成費	4,791	287,845	
16	3月31日	コピー機レンタル料(1~3月分)	資料作成費	5,479	282,366	
17	7月30日	書籍 一宮市の百年	資料購入費	9,990	272,376	
18	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	271,446	
19	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	270,516	
20	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	269,586	
21	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	268,656	
22	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	267,726	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	266,796	
24	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	265,866	
25	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	264,936	
26	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	264,006	
27	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	263,076	
28	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	262,146	
29	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	261,216	
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						